



Adresseinformasjon fylles inn ved ekspedering. Se mottakerliste nedenfor.

Adresseinformasjon fylles inn ved ekspedering. Se mottakerliste nedenfor.

<b>Deres ref.</b>	<b>Vår ref.</b> 14/02230-40	<b>Saksbehandler</b> Svanhild Bergmo	<b>Dato</b> 07.09.2015
-------------------	--------------------------------	---	---------------------------

## HØRING- MULIG FORLENGELSE AV TIDSROM FOR MIDLERTIDIG MODULSKOLE

Viser til KS sak 19/15 hvor det ble vedtatt en midlertidig plassering av modulscole på grusbanen ved Ås stadion, for elevene på Rustad skole under utbyggingsperiode, og til KS sak 18/15, tidsplan for prosjekter. I sistnevnte sak er det lagt opp til en tilnærmet parallell utbygging av Rustad og Åsgård skole.

Ås kommune står ovenfor en rekke store og kostnadskrevende utbygginger i tiden som kommer. Dette utgjør en så betydelig belastning på kommunens budsjetter at rådmannen ikke finner det mulig å legge frem et forsvarlig budsjett med vedtatte utbyggingstakt. Rådmannen forbereder derfor en politisk sak om utsettelse av byggeperioden ved Åsgård skole slik at den påbegynnes først når Rustad skole ferdigstilles.

Ås kommune og idretten i Ås hadde 15.06.2015 et dialogmøte hvor vi diskuterte løsninger for å ivareta behovene til idretten. Ut i fra fremlagte planskisse ser det ut til at det er mulig å ivareta idrettens behov for kastebane på en tilfredsstillende måte, i kombinasjon med drift av modulscolen.

Med hovedvekt på kommunens økonomiske situasjon, tidligere vurderinger av modulscolens plassering, samt mulig samdrift med idretten, vil rådmannen forelå at modulscole på grusbanen skal dekke byggeperioden til både Rustad skole og Åsgård skole. Dette innebærer at modulscolen vil kunne stå på grusbanen i 4 år, til høsten 2021.

Vi ber i denne forbindelse om innspill/ uttalelser fra idretten til den mulige forlengelsen av tidsrom for oppsett av modulscole på grusbanen ved Ås stadion. Alle innspill/uttalelser vil legges med den politiske saken.

Høringsinstansene er listet opp i adressefeltet. Vi ber høringsinstansene forelegge dette høringsbrevet til andre dere mener bør høres i saken.

Vi ber om at høringsinnspill/uttalelser sendes elektronisk til [Svanhild.Bergmo@as.kommune.no](mailto:Svanhild.Bergmo@as.kommune.no) innen fredag 18.09.2015.

Av hensyn til tidsfrist for fremleggelse av politiske saker og pågående budsjettforberedelser kan det ikke påregnes utsatt høringsfrist.

Med hilsen

Ellen Benestad  
Oppvekst- og kultursjef

Svanhild Bergmo  
Rådgiver

*Dokumentet er elektronisk godkjent.*

Kopi:  
Oppvekst og kultur  
Teknikk og miljø  
Teknikk og miljø

Ellen Benestad  
Håkon Borge  
Nils Erik Pedersen

Mottaker:  
Ås Idrettsråd           Thor Ringstad  
Ås IL                     John Høsteland  
Friidrettsgruppa i     Helle Huseby  
Ås